

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere Propedeutiche all'installazione di un nuovo Tomografo presso il locale Tac 1 e ripristino pavimento del corridoio al piano primo Reparto radiologia del Plesso Città Ospedaliera A.O.R.N. San G. Moscati di Avellino

COMMITTENTE: AORN MOSCATI DI AVELLINO

Data, 03/04/2024

IL TECNICO
U.O.C. Tecnico Patrimonio e Ingegneria Clinica

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.001.0 3.a	Recinzioni e delimitazioni Recinzione di cantiere, eseguita con tubi metallici infissi nel terreno e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Corridoio Area esterna	3,00	2,50 16,00	3,000 3,000		22,50 48,00		
	SOMMANO m²					70,50	5,23	368,72
2 S01.01.001.0 9	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione. Corridoio Area esterna					6,00 10,00		
	SOMMANO cad					16,00	0,15	2,40
3 CAM23_P01 .050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	120,85	120,85
4 CAM23_P01 .050.040.A	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	78,96	78,96
5 A04.01.004	Cassone scarrabile per raccolta rifiuti					30,00		
	SOMMANO giorno					30,00	12,65	379,50
6 NP.ED.01	Preparazione dei locali mediante la sigillatura delle porte, protezione di bocchette mandata e ripresa, esecuzione di parete in cartongesso con finta porta di accesso in cartongesso monolastra; protezione gas medicali, protezione prese e quadri elettrici esistenti in sala;					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
7 CAM23_R02 .060.080.A	Rimozione di pavimento in materiale plastico Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavi ... compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Tac 1 *(par.ug.=29,86+(18*0,1)) Sala Comandi *(par.ug.=8,75+(10,5*0,1)) Locale Tecnico *(par.ug.=7,75+(11,65*0,1)) Spogliatoio *(par.ug.=2,94+(6,3*0,1)) Corridoio *(par.ug.=21,5*2,4-(1,6*0,40))	31,66 9,80 8,92 3,57 50,96				31,66 9,80 8,92 3,57 50,96		
	SOMMANO mq					104,91	2,83	296,90
	A R I P O R T A R E							1'747,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'747,33
8 CAM23_R02 .060.022.B (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizi Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm Tac 1 Corridoio					29,86 50,96		
	SOMMANO mq					80,82	21,66	1'750,56
9 CAM23_T01 .030.040.A	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m.					14,00		
	SOMMANO mc					14,00	64,58	904,12
10 CAM23_T01 .030.040.B	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... to allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi oltre 50 m., per ogni ulteriori 50 m. o frazione (par.ug.=14*4)	56,00				56,00		
	SOMMANO mc/ 50m					56,00	5,17	289,52
11 CAM23_E07 .010.100.A (CAM)	Massetto cementizio premiscelato Massetto cementizio premiscelato per interni e per esterni additivato con resine acriliche come ponte di adesione, stagiato e frattazzato, privo d ... nti o come masso di pendenza per impermeabilizzazioni; resistenza a compressione 25 N/mm ² spessore nel punto minimo 3 cm Tac 1 Corridoio	29,86 50,96				0,150 0,150 4,48 7,64		
	SOMMANO mc					12,12	898,71	10'892,37
12 NP.001	Fissaggio della rete elettrosaldata mediante realizzazione di fori su solaio esistente iniettati con resina bicomponente con diffusione di 8 al mq, compresa la fornitura della resina bicomponente e barre ad aderenza migliorata diametro 12 mm. Sala Tac1 *(par.ug.=29,86*8) Corridoio *(par.ug.=50,96*8)	238,88 407,68				238,88 407,68		
	SOMMANO cadauno					646,56	10,00	6'465,60
13 CAM23_E03 .040.010.B (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata. Tac 1 *(par.ug.=29,86*4,43) Corridoio *(par.ug.=50,96*4,43)	132,28 225,75				132,28 225,75		
	SOMMANO kg					358,03	2,70	966,68
14 CAM23_E07 .010.060.A (CAM)	Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti Tac 1 Corridoio					29,86 50,96		
	SOMMANO mq					80,82	5,26	425,11
	A R I P O R T A R E							23'441,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'441,29
15 CAM23_E13 .070.070.A	Sguscia in PVC e linoleum Sguscia in pvc tra pavimentazione e rivestimento, costituita da profilo in pvc triangolare 2,5x2,5, spessore 2,00 mm da posare in aderenza allo spigolo a sostegno dello sguscio, compreso incollaggio, taglio, e pezzi speciali, con saldatura a pavimento e al rivestimento. Tac *(par.ug.=3,1+2,24+2,24+3,1+3,5+5+3,89+64+2+4,1+1,31+2,24+2,24+4+1,8+65+4,41+2,13+2,65)	47,64				47,64		
	SOMMANO ml					47,64	9,28	442,10
16 B45098	Pavimento in pvc omogeneo elettroconduttivo/statico dissipativo, con resistenza elettrica 10-10 Rt EN1081 decorato a tutto spessore, pressato monostrato, idoneo per aule multimedia ... pessore 2mm perso 3,2kq/m2, in piastre 615 x 615 mm, in opera con idoneo collante compres tagli sfridi e pulitura finale Tac 1 Sala Comandi					29,86 8,75		
	SOMMANO m2					38,61	93,26	3'600,77
17 CAM23_E13 .070.020.A (CAM)	Pavimento in PVC a tinta unita o variegato Pavimento in PVC a tinta unita o variegato, di qualsiasi colore, con superficie liscia, incollato direttamente al piano di posa liscio, c ... compreso, altresì, tagli, sfridi, i collanti, la pulizia finale, il lavaggio. Pavimento in PVC omogeneo, spessore 2.5 mm Locale Tecnico Spogliatoio Corridoio					8,92 3,57 50,96		
	SOMMANO mq					63,45	45,12	2'862,86
18 CAM23_E19 .010.040.A (CAM)	Carpenteria metallica in profilati a caldo e pressopiegati per strutture secondarie Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo o pressopiegati a freddo in acciaio per stru ... pagati a parte Profilati in acciaio per strutture secondarie. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2. Valido per canali e relativi coperchi comprensivo di incremento per tagli in loco a sezione obbligata, per copertura tagli				300,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	4,87	1'461,00
19 CAM23_T01 .010.020.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata fino a 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizioni s ... gli eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata fino a 50 q, per trasporti fino a 10 km					14,00		
	SOMMANO mc					14,00	35,01	490,14
20 CAM23_T01 .010.020.B	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata fino a 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizioni s ... eri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata fino a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10					14,00		
	SOMMANO mc/ 5km					14,00	6,58	92,12
21 NP.EL.01	Ripristino e verifica dell'impianto di segnalazione rx fuori porta compreso di cavi morsetti e tubazioni.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
	A R I P O R T A R E							32'790,28

